ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.03.2017 № 31
	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и предоставление градостроительных планов земельных  участков, расположенных на территории Ростовкинского сельского поселения», утвержденный Постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района № 61 от 25.04.2012

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 19.12.2016 № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса РФ», в соответствии с постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения от 16.06.2011 № 76 «Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Ростовкинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и предоставление градостроительных планов земельных  участков, расположенных на территории Ростовкинского сельского поселения», утвержденный Постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района № 61 от 25.04.2012 следующие изменения:

1.1. в пунктах 6,7 главы 6 слова «30 дней» заменить словами «20 рабочих дней».
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава сельского поселения

О.Б.Попова